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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Черевичный, Филипп Михайлович. Конструкторско-технологическое и инструментальное обеспечение изготовления детали "Корпус"  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / Ф. М. Черевичный; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт металлургии, машиностроения и транспорта, Технологические процессы и оборудование автоматизированных машиностроительных производств. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 309 КБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6756.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        48
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2016
        	
        45
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        63
      
	
            Год 2017
        	
        28
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        48
      
	
            Год 2018
        	
        19
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        90
      
	
            Год 2019
        	
        17
      	
        0
      	
        170
      	
        0
      	
        187
      
	
            Год 2020
        	
        10
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        60
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Год 2022
        	
        3
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        4
      
	
            Всего
        	
        171
      	
        0
      	
        364
      	
        0
      	
        535
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